Deputatio Instigatoris

Sigismundus 2^o

Magis Nicolaus Dobrowsky de Dobrowskide Palatinus Lublincensis
Capitaneus Generalis Crac. et vel in eius absentia eius officio Capite
Castro Crac. Lin. et Sid. nobis dilecto gratiam nostram Regiam
Magis Lin. nobis dilecto Accepimus ex Luphici libello Universita-
tis Crac. nomine nobis oblati accidisse enorme facinus non ita
proinde quod vult quidam D. Erbespöckley Civis curiam
Clericorum filius studiosus venerabilem olim Gasparum Lublincensis
Artem liberalium Magistrum et B. S. Doctorem Seniores et Do-
ceptorem suum sub specie civitatis tunc extra urbem marem suo-
ritatem ex insidijs innocentis sine et crudelissima interfecit itaq. ho-
micida curat studio officij Lin. huc Cashek Crac. materis tepido
ad hoc sanguine comprehensus est. Cum autem defunctus condan-
guinem pro fratre germanum eumq. sacerdotem quem in san-
guine agere carnes prohibent remaneat talem relinquit ad quem
iure accusati pertinet nostra vero et Regium interest, ne tam
enim scelerata impunito madant prosertim quod sub nostra potestate
non sine nostra indignitate accidit. Hortamur Lin. tuam eisdemq.
mandamus ut ex officio tuo in eum homicidam iure animadvertat eum
in publicis et manifestis facinoribus etiam instigari remaneat officium
procedere leges non tantum prohibent sed etiam iubent. Quia ergo
ex res tuam utiq. figuram iudicij consequatur deputamus auctoritate
nostra Regia in locum Instigatoris officij et D. N. Nobilem Ni-
colaeum Lublincensis cui plenam ad hanc causam damus potesta-
tem accusati in causa homicidam cui Lin. tuo officio instituit eamq.
causam ad finem usq. et meritas penas deducet. Evem quidem
Nicolaum Lublincensis nos habilem ac idoneum ad procedendum in hac
causa recentis et tam enormis facinoris declaramus modo Lin.
tua quod ad suum pertinet officium non intermittat. Pro gratia nostra 2^o

Litera passus

Sigismundus 2^o

Universis et singulis Regibus et Principibus Christianis tam
Ecclesiasticis quam Secularibus ab hisq. omnibus Magistratibus pu-
blicis et mania quocumq. gentibus privatisq. omnibus cuiuscumq.
status et conditionis Terris nostris Christianis salutem et bene-
volentiam, subditis vero nostris gratiam nostram Regiam. Proferendum